
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 02 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00256

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 006/2021  

Contrato: 009/2021. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: INSTITUTO FENACON,
inscrita no CNPJ: 11.825.802/0001-57. Valor global de R$ 3.337,50
(três mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). Vigência:
01/02/2021 a 31/12/2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601893C686DC2  - Data/Hora Publicação: 01/02/2021 20:51:56

PORTARIA 

PORTARIA Nº 158/2021-GP  

Portaria nº 158/2021-GP, de 1º de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, FERNANDA KARLA XAVIER CERINO
do cargo de provimento em comissão de Secretária Municipal de
Planejamento e Administração, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601894BA781D3  - Data/Hora Publicação: 01/02/2021 20:55:28

PORTARIA 

PORTARIA Nº 159/2021-GP  

Portaria nº 159/2021-GP, de 1º de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear BIANCA DA SILVA SOUZA para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Secretária Municipal de Planejamento e
Administração, lotada na Secretaria Municipal de Planejamento e
Administração, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 60189506232B7  - Data/Hora Publicação: 01/02/2021 20:56:26

PORTARIA 

PORTARIA Nº 161/2021-GP  

Portaria nº 161/2021-GP, de 1º de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear DOUGLAS DA SILVA SOARES para ocupar o cargo
de provimento em comissão de Diretor Administrativo, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, a partir da presente data.

                          

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601895449EFC8  - Data/Hora Publicação: 01/02/2021 20:57:28

PORTARIA 

PORTARIA Nº 162/2021-GP  

Portaria nº 162/2021-GP, de 1º de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/6


